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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K62317506I

2. Emri i subjektit Jeta  Bregu

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 16/11/2006

5. Fusha e veprimtarisë Materiale elektrike, hidraulike, vegla pune, duralumin, 
punime ndertimi, kancelari, fotokopje, tragtim mallrash dhe 
materialeve, mobiljeve, transport mallrash dhe udhetaresh, 
tregtim pjese kembimi per automjete si vajra lubrifikante dhe 
materiale te tjera per automjete, sherbime te ndryshme si 
recepsion, pastrim gjelberim, regjistrim te dhenash ne 
kompjuter, riparime, kamerave te sigurise etj,

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES BASHKIMI L.6 90

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: JETA SAMI BREGU

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-009857-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-985808-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.Saktesim i Kodit Ekonomik 
(NVE).
Objekti ishte            ("Tregti i materialeve elektrike.")          u be            ("Materiale 
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elektrike dhe sherbime")         

Lista e Dokumenteve:

13/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-068809-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Materiale elektrike dhe sherbime")          u be            ("Materiale 
elektrike, hidraulike, vegla pune, duralumin, punime ndertimi, kancelari, fotokopje, 
tragtim mallrash dhe materialeve, mobiljeve, transport mallrash dhe udhetaresh, 
tregtim pjese kembimi per automjete si vajra lubrifikante dhe materiale te tjera per 
automjete, sherbime te ndryshme si recepsion, pastrim gjelberim, regjistrim te 
dhenash ne kompjuter, riparime, kamerave te sigurise etj,")         

Lista e Dokumenteve:

17/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-466658-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti nga data 10.02.2020 – Pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:02/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


